

کشتی	آسیا	فوتسال	لژیونرها
فریدین: بدهکار کشتی هستیم اما نفر دوم نمی شوم	میاهمنش: حضور در تیم منتخب آسیا، خیلی خوشحالم نکرد	شمسای: در یک قدمی تیم ملی	خلیل زاده: کرونا ندارم حالم خوب است



گل مهاجم ایرانی در میان ۳ نامزد نهایی جایزه پوشکاش

طارمی در آستانه تاریخ سازی

روزنامه بین المللی
SPORT NEWS
International Newspaper

سالروز شهادت حضرت زهرا (ع) را تسلیت می گویم
چهارشنبه ۱۵ دی ۱۴۰۰ - سال بیست و پنجم
شماره ۷۰۴۲ - صفحه ۸ - ۵۰۰۰ تومان
www.khabarvarzeshi.com

خبر ورزشی

AFC خبرهای ناامیدکننده از

حذف پرسپولیس و استقلال از آسیا ۲۰۲۳



نامجو مطلق در مصاحبه اختصاصی با خبرورزشی:

علی کریمی سلطان فوتبال ماست

علی دایی اعتبار ایران

کار بیخه ویژگی منحصر به فردی داشت که من پیدا کردم

در چاکراتی من، پرسپولیس و پرفین اصلاً موتوری وسط نبود



پرسپولیس در مصاحبه اختصاصی با خبرورزشی:

آن قدر گل زدم که به من گفتند مار زنگی!

عابدزاده بهترین دروازه بان تاریخ ایران و آسیاست

بعد ها فهمیدم تصمیم استانکو در مورد من اشتباه نبود

وزیر ورزش خبر داد

رئیس جمهور با واگذاری پرسپولیس و استقلال موافقت کرد

پای وزیر امور خارجه به ماجرای پرسپولیس و استقلال باز شد

طاهری: نیمکت آلومینیوم دعوا را شروع کرد

۳۰۰ نفر یک نفس به استقلال فحاشی می کردند

مطهری: شعار ما در پرسپولیس این است...

مثل یک گلابی اتور کار کن و مثل یک پادشاه زندگی کن

یحیی هنوز بابایی را می خواهد

گلزن تر اکتور نیم فصل پرسپولیس می شود؟

تست کرونا ی غ پر سپولیس مشکوک منفی شد

خبرگرد NEWS BROWSING

مجید نگر ان نیست

استقلال با فرمول قهرمانی پیش می رود

استقلال با ۸ پیروزی و ۵ تساوی موقعیت جدولی خوبی دارد و همچنان بالاتر از پرسپولیس در صدر جدول است. بعد از تساوی استقلال مقابل آلومینیوم ارک انتقادات زیادی از این تیم و کادر فنی به عمل آمد که البته بیشتر آنها به خاطر عقب کشیدن استقلال در نیمه دوم بود اما فرهاد مجیدی خیلی نگران این مسائل نیست و همچنان به تیم و بازیکنانش ایمان دارد. فرهاد خوب می داند که تساوی در ارک مقابل آلومینیوم که تیم قدرتمندی است، نتیجه خیلی بدی محسوب نمی شود و استقلال توانسته به خلاف تمام سنوات گذشته تا اینجای کار بدون شکست به کار خود ادامه دهد. در واقع شاگردان مجیدی تا امروز فرمول قهرمانی را طی کرده اند و با ادامه این روند می توانند قهرمان نیم فصل و حتی کل فصل شوند. استقلال در دو هفته پایانی نیم فصل با تیم های مس رفسنجان و نفت مسجدسلیمان بازی دارد.

نقش کمرنگ هیئت مدیره در استقلال

پرویز مظلومی یکی از اعضای هیئت مدیره استقلال است ولی واقعیت آن است که نقش پررنگی در این تیم ندارد. مظلومی و سایر اعضای هیئت مدیره باشگاه استقلال نه در مسائل فنی دخالت می کنند و نه در امور مدیریتی نقش پررنگی دارند. در واقع آنها عضو هیئت مدیره ای هستند که جلسات خیلی مهم نیست چرا که استقلال با سر دار آلومر در واقع یک باشگاه مدیر عامل محور است و به طور طبیعی خیلی از تصمیمات مهم باشگاه را خود سر دار می گیرد. مظلومی البته از معدود چهره های فوتبالی هیئت مدیره استقلال محسوب می شود ولی این روزها خبر چندانی از او نیست. او سال هاست که دیگر مربیگری نمی کند و مثل بقیه فقط در جلسات هیئت مدیره باشگاه شرکت می کند. حالا باید دید او تا چه زمانی در هیئت مدیره می ماند و ترجیح می دهد با همین شرایط به کار خود در استقلال ادامه بدهد؟ گفتنی است از بقیه اعضای هیئت مدیره باشگاه استقلال هم خبر خاصی به گوش نمی رسد.

طاهری: نیمکت آلومینیوم دعوا را شروع کرد

۳۰۰ نفر یک نفس به استقلال فحاشی می کردند

همه مسابقات نهایتاً چهار تا شش نفر را روی سکوها می دیدیم اما این وضعیت خیلی عجیب بود. باور کنید چون بازی با نتیجه تساوی به پایان رسیده این حرف ها را نمی زنم و اگر برده بودیم هم نسبت به این قضیه گلایه داشتم.

داخل محوطه فنی حرف هم سر و صدا زیاد بود؟

بله. اعتراض های همیشگی به داور، آنها به صحنه پناحتی اعتراض داشتند و این قدر حرف می زدند که انگار خودشان داور هستند. آیا در ۱۰۰ سال گذشته این همه اعتراض شده داور را می شناسید؟ این صحنه ها را دیده ایم.

وضعیت نیمکت استقلال چطور بود؟

ما اعتراضی نمی کردیم. فقط شاید یک یا دو بار خود بلند شدیم و در چهارم گفتم نیمکت تیم مقابل را می بینید چه وضعیتی دارد. ولی ما هیچ سرسودایی نداشتیم.

قرار است از این بازی تماشاگران استقلال در ورزشگاه حضور پیدا کنند؟

ما تابع قانون هستیم و اگر اجازه بدهند قطعاً این شرایط را فراهم می کنیم تا هواداران مان بمانند.

طاهری: شعار ما در پرسپولیس این است...

مثل یک گلابی اتور کار کن و مثل یک پادشاه زندگی کن

بیژن طاهری سرپرست استقلال در گفت و گو با خبرورزشی، درباره اتفاقات حاشیه ای لب خط و کنار نیمکت دو تیم در بازی با آلومینیوم و حضور تعدادی از تماشاگران در ورزشگاه ارک صحبت کرد.

پیش از شروع بازی به چه موضوعی اعتراض می کردید؟

وقتی در جلسه هماهنگی حضور پیدا می کنیم قرار می شود شش نفر تماشاگر از طرف مهمان و چهار نفر از طرف میزبان در ورزشگاه حضور داشته باشند ولی نمی دانیم در این دیدار چطور بود که این همه آدم در ورزشگاه نشسته بودند.

حدوداً چند نفر در ورزشگاه حاضر شده بودند؟

فقط حدود ۳۰۰ نفر در سبکهای زیر جایگاه نشسته بودند. در واقع بازی دقیقاً با تماشاگر بود. این غیر از نفراتی بود که در VIP که مختص مسئولان است حضور داشتند. طبق مقررات اصلاً نباید هیچ تماشاگری روی سکوها حضور پیدا کند اما ببینید آنجا چه خبر بود.

چرا مجیدی گفت از بازی بعد ما هم بوفچی های مان کردیم؟

ما هم به نظر گفتمیم هم به مسئولان هیئت فوتبال استان ولی اگر می خواستند بازی را متوقف کنند تا این افراد از ورزشگاه بیرون بروند مسابقه قطعاً ۲۴ ساعت تأخیر آغاز می شد.

بالاخره این وضعیت را چطور کنترل کردید؟

اصلاً نتوانستیم کاری از پیش ببریم. در نهایت تمرکز هر دو تیم قبل از شروع بازی به هم ریخته بود که این هم در شروع بازی کاملاً مشخص بود. ما تا اینجا در

سرمقاله Editorial

فرهاد اشراقی

پرسپولیس و استقلال همچنان امیدوارند معجزه ای رخ بدهد و امسال هم بتوانند با تک ماده در لیگ قهرمانان آسیا شرکت کنند اما حکمی که کنفدراسیون فوتبال آسیا داده از طرف رکن قضایی این نهاد است که شامل کمیته های انضباطی و اخلاق کنفدراسیون فوتبال آسیا می شود. در واقع از نظر رکن قضایی AFC که مهم ترین رکن کنفدراسیون فوتبال آسیاست، حکم بدوی صادر شده و پرسپولیس و استقلال از آسیا حذف شده اند.

در خبرها آمده که مسئولان کشورمان تلاش می کنند تا به هر شکل ممکن این حکم را شکسته و مجوز حضور پرسپولیس و استقلال در آسیا را بگیرند. حتی پای وزیر امور خارجه هم به ماجرا باز شده و به هر حال امیدواری های اندکی وجود دارد اما در شرایط طبیعی خیلی بعید است که کنفدراسیون فوتبال آسیا به حکم مهمی که رکن قضایی این نهاد صادر کرده بی اعتنا باشد و مجوز حضور پرسپولیس و استقلال در لیگ قهرمانان آسیا صادر کند. در واقع فقط یک معجزه می تواند باعث حضور نمایندگان آسیا در آسیا شود؛ معجزه ای که احتمال وقوع آن بسیار بسیار اندک است.

طارمی در آستانه تاریخ سازی

گل مهاجم ایرانی در میان ۳ نامزد نهایی جایزه پوشکاش

مهدی طارمی مهاجم ایرانی پورتو برتغال در آستانه تاریخ سازی در فوتبال جهان قرار دارد. پس از اینکه گل ستاره ایرانی در میان نامزدهای کسب بهترین گل سال (جایزه پوشکاش) قرار گرفت حالا گل ستاره ایرانی در میان سه نامزد نهایی قرار گرفته است. بر این اساس گل آرک لامللا ستاره تانتهام، پاتریک شیک و مهدی طارمی، سه نامزد نهایی جایزه پوشکاش هستند. طارمی این گل را به زیبایی در دیدار پورتو مقابل چلسی در مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا در فصل گذشته با ضربه قیچی بر گردان به ثمر رساند.

نعمتی: فداک سر ترابی که پناحتی خراب کرد

سپاسگام نعمتی یکی از خوب های پرسپولیس در چند هفته اخیر بود. بازیکن چند پسته پرسپولیس در صد و پنجاهمین بازی خود برای این تیم موفق شد، پنجاهمین گل خود را مقابل تراکتور به ثمر برساند و باعث پیروزی تیمش شود. با سپاسگام در خصوص دیدار مقابل تراکتور و همچنین شرایط این تیم برای قهرمانی در این فصل گفت و گو می کنیم. امیدواریم که در ادامه می خوانید.

بازی مقابل تراکتور چطور بود؟

خب ما بعد از پیروزی مهم مقابل سپاهان در هفته قبل، برای اینکه در بالای جدول بمانیم، باید بازی مقابل تراکتور را هم با برد پشت سر می گذاشتیم و خدا را شکر همین اتفاق هم افتاد. تراکتور تیم سختکوش و قابل احترامی است و نمایش خوبی هم مقابل ما داشت، ما این حال با تلاش چپه ساز و زحمات کادر فنی موفق شدیم ۳ امتیاز این دیدار خانگی را به دست بیاوریم و خودمان را به صدر جدول نزدیک کنیم. این برد مبارک همه هواداران باشد. به نظر هم لذتی بالاتر از خوشحالی هواداران وجود ندارد و از اینکه توانستیم دل شان را شاد کنیم، خیلی خوشحالم. در مجموع فکر

فرهاد از تهمت بزرگ میرا شد

عده ای مدعی بودند نزدیکان فرهاد مجیدی در فضای مجازی و کانال ها صفحات هواداری پول خرج می کنند. اما فرهاد با صحبت های خود بعد از بازی با آلومینیوم ارک این تهمت بزرگ کاملاً برافشاد. از ابتدای حضور فرهاد مجیدی در استقلال این شایعه مطرح شده بود که دوستان او در فضای مجازی پول خرج می کنند. شایعه ای که البته هیچ سند و مدرکی برای آن وجود نداشت و کاملاً بی اساس بود. مجیدی بعد از بازی این هفته تیمش مقابل آلومینیوم ارک صراحتاً به یک خبرنگار گفت که من اصلاً کانال ها و صفحات هواداری را نگه نمی کنم و کاری با آنها ندارم. او تأکید کرد که طرف در خانه نشسته و برای خودش یک کانال می زند و انتقاد می کند که طبعاً این چیزها اصلاً برای من مهم نیست. عجب اینکه بعد از این صحبت های مجیدی فضای مجازی علیه او شلوغ شد و خیلی ها که ادعای استقلالی بودن دارند، شروع به انتقادات غیر فوتبالی از فرهاد کردند. در حالی که اگر این انتقادات فنی و فووتبالی بود هیچ ایرادی نداشت. احتمالاً مجیدی به خاطر حرف هایی که زده باید از این به بعد به منتظر انواع و اقسام حاشیه ها از طرف فضای مجازی باشد. چه خودش و چه تیمش.

هفته های ۱۴، ۱۵ و ۱۶ لیگ برتر بدون حضور تماشاگر؟

تماشاگر بر گزار خواهد شد چون این باشگاهها باید سامانه بلیت فروشی به تماشاگران را راه اندازی کنند و از سوی دیگر هم ورزشگاهها باید به گیت های الکترونیکی مجهز شوند که این موضوع کمی زمانبر است و به همین خاطر پلیس می شود تماشاگران از هفته هفدهم وارد ورزشگاهها شوند.

گفتنی است پیش از تعطیلات لیگ برتر بازی های هفته شانزدهم یعنی هفته اول دور برگشت هم برگزار خواهد شد.

پاسخ جالب بازیکن ایرانی به پیشنهاد الاهلی

می خواهم برای پرسپولیس بازی کنم

باشگاه الاهلی که محمد حسین کنعانی زادگان را در اختیار دارد برای جذب محمد شریفی هافبک دفاعی پرسپولیس وارد عمل شد اما با پاسخ منفی محمد شریفی به مدت ۱۵ فصل پیشنهاد این روزها به دلیل مصدومیت از ناحیه کتف شرایط حضور در تمرین بازی های پرسپولیس را ندارد. البته او به زودی و بعد از پشت سر گذاشتن تمرینات فیزیوتراپی در تمرینات پرسپولیس حاضر خواهد شد. خبرهای رسیده حاکی است مبلغ پیشنهادی باشگاه الاهلی برای در اختیار گرفتن محمد شریفی نزدیک به ۲۵ میلیارد تومان بوده است. شریفی به این پیشنهاد پاسخ منفی داد و گفت

با وجود ابلاغ وزارت کشور به استانداردها مبنی بر برگزاری بازی های لیگ برتر و لیگ یک با حضور ۳۰ درصد تماشاگر می توانیم به همه بازی ها سخت است، به همین دلیل هیچ تیمی را دست کم نمی گیریم. کاری به نتایج قبلی این تیم نداریم، چون می دانیم که آنها با تمام قوا و با انگیزه زیاد مقابل ما قرار خواهند گرفت. با این حال با ایدامتیازات کامل دیدار مقابل شهر خودرو را بگیریسم و قطعاً با تمام توان مقابل این تیم قرار خواهیم گرفت.

و ذهنی شرایط خوبی دارم و خوشحالم که توانستم به تیم کمک کنم. در مورد گلزنی هم باید بگویم تلاش می کنم تا این تیم را در دستم داد. در این خصوص چه صحبتی داری؟

فدای سر مهدی که پناحتی خراب کرد. مهدی بسیار خوب پناحتی می زند و فکر کنم اولی پناحتی بود که در این چند سال خراب کرد. تریبی فوتبالیست بسیار خوبی است و برای تیم ما فوق العاده مفید است.

با توجه به تساوی استقلال مقابل آلومینیوم، پرسپولیس به یک امتیازی صدر جدول رسید. به نظر می توانید قهرمانی در نیم فصل را به دست بیاورید؟

من قبلاً هم گفتم که اصلاً به نتایج تیم های دیگر کاری نداریم. ما باید تمرکزمان را روی بازی های خودمان بگذاریم و امتیازات را جمع کنیم و به صدر جدول برسیم. در مورد قهرمانی نیم فصل هم باید بگویم که این موضوع اصلاً مهم نیست، چون به قهرمان نیم فصل جامی نمی دهند. ما همه تلاش مان را می کنیم تا در پایان فصل قهرمان شویم و مثل چند فصل گذشته، قهرمانی را به هواداران مان هدیه بدهیم. تیم ما بازی به بازی پیش می رود و هر چه داریم می گزاییم تا در پایان فصل قهرمان شویم.

در مورد خودت هم صحبت کن. این روزها خیلی آماده ای و چند گل حساس هم برای پرسپولیس به ثمر رساندی.

خب من همیشه گفتم مثل یک سرباز در خدمت پرسپولیس هستم. بعد از مصدومیتی که برای من به وجود آمد و در چند بازی غایب بودم، حالا به لحاظ بدنی

اصلاً شهر خودرو را دست کم نمی گیریم

می کنم تیم ما شایسته پیروزی بود و حتی می توانستیم گل های بیشتری به ثمر برسانیم.

مهدی تریبی هم یک پناحتی از دستم داد. در این خصوص چه صحبتی داری؟

فدای سر مهدی که پناحتی خراب کرد. مهدی بسیار خوب پناحتی می زند و فکر کنم اولی پناحتی بود که در این چند سال خراب کرد. تریبی فوتبالیست بسیار خوبی است و برای تیم ما فوق العاده مفید است.

با توجه به تساوی استقلال مقابل آلومینیوم، پرسپولیس به یک امتیازی صدر جدول رسید. به نظر می توانید قهرمانی در نیم فصل را به دست بیاورید؟

من قبلاً هم گفتم که اصلاً به نتایج تیم های دیگر کاری نداریم. ما باید تمرکزمان را روی بازی های خودمان بگذاریم و امتیازات را جمع کنیم و به صدر جدول برسیم. در مورد قهرمانی نیم فصل هم باید بگویم که این موضوع اصلاً مهم نیست، چون به قهرمان نیم فصل جامی نمی دهند. ما همه تلاش مان را می کنیم تا در پایان فصل قهرمان شویم و مثل چند فصل گذشته، قهرمانی را به هواداران مان هدیه بدهیم. تیم ما بازی به بازی پیش می رود و هر چه داریم می گزاییم تا در پایان فصل قهرمان شویم.

در مورد خودت هم صحبت کن. این روزها خیلی آماده ای و چند گل حساس هم برای پرسپولیس به ثمر رساندی.

خب من همیشه گفتم مثل یک سرباز در خدمت پرسپولیس هستم. بعد از مصدومیتی که برای من به وجود آمد و در چند بازی غایب بودم، حالا به لحاظ بدنی



سپاسگام نعمتی یکی از خوب های پرسپولیس در چند هفته اخیر بود. بازیکن چند پسته پرسپولیس در صد و پنجاهمین بازی خود برای این تیم موفق شد، پنجاهمین گل خود را مقابل تراکتور به ثمر برساند و باعث پیروزی تیمش شود. با سپاسگام در خصوص دیدار مقابل تراکتور و همچنین شرایط این تیم برای قهرمانی در این فصل گفت و گو می کنیم. امیدواریم که در ادامه می خوانید.

بازی مقابل تراکتور چطور بود؟

خب ما بعد از پیروزی مهم مقابل سپاهان در هفته قبل، برای اینکه در بالای جدول بمانیم، باید بازی مقابل تراکتور را هم با برد پشت سر می گذاشتیم و خدا را شکر همین اتفاق هم افتاد. تراکتور تیم سختکوش و قابل احترامی است و نمایش خوبی هم مقابل ما داشت، ما این حال با تلاش چپه ساز و زحمات کادر فنی موفق شدیم ۳ امتیاز این دیدار خانگی را به دست بیاوریم و خودمان را به صدر جدول نزدیک کنیم. این برد مبارک همه هواداران باشد. به نظر هم لذتی بالاتر از خوشحالی هواداران وجود ندارد و از اینکه توانستیم دل شان را شاد کنیم، خیلی خوشحالم. در مجموع فکر